
 
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIAUS  
VEIKLOS PLANAS 

            2022 m. kovo mėn.  
Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas 

 

Data, vieta Organizatorius 

1. 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

2. 

 

   3. 

 

4. 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

1. 

Pasitarimas švietimo įstaigų vadovams. 

 

 

 

 

Olimpiados, konkursai 

 

 Geografijos olimpiada „Mano gaublys“: 

Teisinių žinių konkursas „Temidė“  

Geografijos (9-12 klasių mokiniams). 

Tarptautinis konkursas „KENGŪRA-2022“.  

 

Pristatyti 

Mokinių, dalyvausiančių geografijos 

olimpiadoje, sąrašus (pagal atsiųstą lentelę). 

 

 

Atsiskaityti 

 

ŠVIS‘e  - statistinę ataskaitą 3I (Bendrojo ir 

ikimokyklinio ugdymo mokyklos). 

03 d. (ketvirtadienį) ir 

trečiadieniais ( 09 d., 16 

d., 23 d., 30 d. ) 13.30 

val.  

Nuotoliniu būdu 

 

 

01-03 d. 

Nuotoliniu būdu 

14 d. (laikas bus 

patikslintas) 

17 d. (laikas bus 

patikslintas) 

17 d. tarp 8.00 ir 11.00 

val.  

Mokyklose 

 

 

 

iki 10 d. 

 

 

 

 

 

 

iki 29 d. 

G. Rimeikis 

 

 

 

 

 

 

G. Rimeikis 

 

G. Rimeikis 

 

G. Rimeikis 

 

V. Pociutė, 

mokyklų vadovai 

 

 

 

 

G. Rimeikis 

 

 

 

 

 

 

V. Ruginytė 

 

 

 

Vedėjas                                                                                                                   Gintautas Rimeikis 

 

 

 

 

 

 

V. Pociutė, tel. 73156, el.p. vitalija.pociute@plunge.lt 

 

mailto:vitalija.pociute@plunge.lt

